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WSS/KG/ 1905/DOPKiZP/MS/1045/15                                                                       Tychy, dn. 21.09.2015r. 

 

 Wykonawcy ubiegający się  

o udzielenie zamówienia 

 

Dotyczy: odpowiedzi na zapytania w sprawie specyfikacji do przetargu nieograniczonego na 

dostawę mebli biurowych oraz medycznych na potrzeby Oddziałów Szpitala (nr sprawy: 

45/15/ZP/PN). 

 

MEGREZ Sp. z o.o. z siedzibą w Tychach, zwana dalej Zamawiającym, w odpowiedzi na 

zapytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia skierowane przez Wykonawców 

wyjaśnia:  

 

Pytanie nr 1 dotyczy: pakiet nr 2 – wózek do przewożenia chorych – 2 szt 

Czy Zamawiający dopuści wózek o długości całkowitej 2100 mm?  

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza wózek o długości całkowitej 2100 mm. 

 

Pytanie nr 2  dotyczy: pakiet nr 2 – wózek do przewożenia chorych – 2 szt 

Czy Zamawiający dopuści wózek z hydrauliczną regulacja wysokości leża w zakresie 630 -930 mm? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza wózek z hydrauliczną regulacją wysokości leża w zakresie 630 -930 

mm. 

 

Pytanie nr 3  dotyczy: pakiet nr 2 – wózek do przewożenia chorych – 2 szt 

Czy Zamawiający dopuści wózek z uchwytem chromowanym od strony nóg i z rączkami do 

prowadzenia wózka od strony głowy pacjenta? 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie dopuszcza wózka z uchwytem chromowanym od strony nóg i z rączkami do 

prowadzenia wózka od strony głowy pacjenta. 

 

Pytanie nr 4 dotyczy: pakiet nr 2 – wózek do przewożenia chorych – 2 szt 

Czy Zamawiający dopuści wózek z wypraska z tworzywa ABS bez wyprofilowanej wnęki, ale 

z koszem na rzeczy pacjenta umieszczonym pod leżem ? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza  wózek z wypraska z tworzywa ABS bez wyprofilowanej wnęki, ale 

z koszem na rzeczy pacjenta umieszczonym pod leżem. 
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Pytanie nr 5 dotyczy: pakiet nr 2 – wózek do przewożenia chorych – 2 szt 

Czy Zamawiający dopuści wózek z oparciem pleców regulowanym w zakresie 0-66°? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza wózek z oparciem pleców regulowanym w zakresie 0-66°. 

 

Pytanie nr 6 dotyczy: pakiet nr 2 – wózek do przewożenia chorych – 2 szt  

Czy Zamawiający dopuści wózek z barierkami bocznymi wykonanymi ze stali nierdzewnej? 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie dopuszcza wózka z barierkami bocznymi wykonanymi ze stali nierdzewnej. 

 

Pytanie nr 7 dotyczy: pakiet nr 2 – wózek do przewożenia chorych – 2 szt  

Czy Zamawiający dopuści wózek o bezpiecznym obciążeniu roboczym 200 kg? 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie dopuszcza wózka o bezpiecznym obciążeniu roboczym 200 kg. 

 

Pytanie nr 8 dotyczy: pakiet nr 2 – kozetka lekarska – 6 szt. 

Czy Zamawiający dopuści kozetkę o długości całkowitej 1850 mm? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza kozetkę o długości całkowitej 1850 mm. 

 

Pytanie nr 9 dotyczy: pakiet nr 2 – kozetka lekarska – 6 szt. 

Czy Zamawiający dopuści kozetkę o wysokości całkowitej 520 mm? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza kozetkę o wysokości całkowitej 520 mm. 

 

Pytanie nr 10  

Czy Zamawiający dopuści termin realizacji w pakiecie 2 do 5 tygodni od podpisania umowy? 

Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ. 

 

Pytanie nr 11 do parametrów technicznych – pakiet nr 2 poz. 1 wózek do przewożenia chorych 

2 szt. 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek o bezpiecznym obciążeniu roboczym statycznym 

250 kg, a dynamicznym 200 kg? Parametr ten jest powszechny w większości wózków oferowanych 

na rynku i wydaje się być w pełni wystarczający w codziennym użytkowaniu wózków. Wielkość 

statyczna określa stan, w którym wózek obciążony jest wagą 250 kg, jednak wózkiem nie 

wykonywane są żadne ruchy. Obciążenie dynamiczne dotyczy sytuacji, której obciążony wózek 

wykonuje wszystkie możliwe ruchy, łącznie z przetaczaniem po nierównej powierzchni. 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie dopuszcza wózka o bezpiecznym obciążeniu roboczym statycznym 250 kg, 

a dynamicznym 200 kg. 

 

Pytanie nr 12 do parametrów technicznych – pakiet nr 2 poz. 1 wózek do przewożenia chorych 

2 szt.  

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek z uchwytem chromowanym, służącym do 

prowadzenia wózka, stanowiącym też szczyt wózka, umieszczonym wyłącznie od strony nóg 

pacjenta? 

Odpowiedź: 
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Nie, Zamawiający nie dopuszcza wózka z uchwytem chromowanym, służącym do prowadzenia 

wózka, stanowiącym też szczyt wózka, umieszczonym wyłącznie od strony nóg pacjenta 

 

Pytanie nr 13 do parametrów technicznych – pakiet nr 2 poz. 1 wózek do przewożenia chorych 

2 szt.  

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek z przechyłem Trendelenburga 23 stopnie, co jest 

parametrem wyższym niż wymagany w SIWZ? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza wózek z przechyłem Trendelenburga 23 stopnie. 

 

Pytanie nr 14 dotyczy pakietu nr 2 LP. 3 

Czy zamawiający dopuści wózek, w którym długość całkowita wynosi 2115 mm? (Parametr 

nieznacznie rożni się od wymaganych 2200 mm(± 30 mm).  

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza wózek, w którym długość całkowita wynosi 2115 mm. 

 

Pytanie nr 15 dotyczy pakietu nr 2 LP. 4 

Czy zamawiający dopuści wózek, w którym wysokość za pomocą nożnej pompy hydraulicznej mieści 

się w zakresie 60-83 cm?  

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie dopuszcza wózka, w którym wysokość za pomocą nożnej pompy hydraulicznej 

mieści się w zakresie 60-83 cm 

 

Pytanie nr 16 dotyczy pakietu nr 2 LP. 4  

Czy zamawiający dopuści wózek, w którym wysokość za pomocą nożnej pompy hydraulicznej mieści 

się w zakresie 67,5 – 90,5 cm. 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza wózek, w którym wysokość za pomocą nożnej pompy hydraulicznej 

mieści się w zakresie 67,5 – 90,5 cm. 

 

Pytanie nr 17 dotyczy pakietu nr 2 LP. 15 

Czy zamawiający dopuści materac nie posiadający uchwytów do transportu pacjenta?  

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie dopuszcza materaca nie posiadającego uchwytów do transportu pacjenta. 

 

Pytanie nr 18 dotyczy pakietu nr 2 LP. 16  

Czy zamawiający dopuści oryginalnie montowane koła o wymiarze 125 mm ?  

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie dopuszcza oryginalnie montowanych kół o wymiarze 125 mm. 

 

Pytanie nr 19 dotyczy pakietu nr 2 LP. 17 

Czy zamawiający dopuści wózek od dopuszczalnym obciążeniu 225 kg? (parametr nieznacznie różni 

się od wymaganych 250 kg). 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie dopuszcza wózka od dopuszczalnym obciążeniu 225 kg. 
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Pytanie nr 20 dotyczy pakietu nr 2 LP.18 

Czy zamawiający dopuści wózek wyposażony w poręcze boczne  z poluretanu składające się poniżej 

lini leża (Rozwiązanie to jest bezpieczne dla pacjenta, umożliwia sprawniejsze wchodzenie 

i schodzenie). 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie dopuszcza wózka wyposażonego w poręcze boczne z poluretanu składające się 

poniżej linii leża. 

 

Pytanie nr 21 do parametrów technicznych pakiet nr 2 poz. 1 – wózek do przewożenia chorych 

2 szt. 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek z metalowymi rurkami odbojowymi zamiast 

krążków odbojowych? 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie dopuszcza wózka z metalowymi rurkami odbojowymi zamiast krążków 

odbojowych. 

 

Pytanie nr 22 dot. pakietu nr 2  

Czy w celu umożliwienia złożenia oferty większej ilości Wykonawców, Zamawiający zgodzi się na 

wyodrębnienie z pakietu nr 2 wózka do przewożenia chorych do odrębnego pakietu? 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji z pakietu  

 

Pytanie nr 23 dot. pakietu nr 2 – Kozetka lekarska 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania kozetkę lekarską o długości całkowitej 1850 mm? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza kozetkę lekarską o długości całkowitej 1850 mm?. 

 

Pytanie nr 24 dot. pakietu nr 2 – Kozetka lekarska 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania kozetkę lekarską z regulacją zagłówka za pomocą 

mechanizmu zapadkowego w zakresie - 45° do + 45°? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza kozetkę lekarską z regulacją zagłówka za pomocą mechanizmu 

zapadkowego w zakresie - 45° do + 45°. 

 

Pytanie nr 25 dot. pakietu nr 2 –Fotel do pobierania krwi   

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotela do pobierania krwi o szerokości całkowitej 

520 mm? 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie dopuszcza fotela do pobierania krwi o szerokości całkowitej 520 mm. 

 

Pytanie nr 26 dot. pakietu nr 2 –Fotel do pobierania krwi   

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel do pobierania krwi o długości całkowitej 622 mm? 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie dopuszcza fotela do pobierania krwi o długości całkowitej 622 mm. 

 

Pytanie nr 27 dot. pakietu nr 2 –Fotel do pobierania krwi   

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel do pobierania krwi o wysokości całkowitej 850 mm? 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie dopuszcza fotela do pobierania krwi o wysokości całkowitej 850 mm. 
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Pytanie nr 28 dot. pakietu nr 2 –Fotel do pobierania krwi   

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel do pobierania krwi z podstawą o wymiarach 

510x460 mm? 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie dopuszcza fotela do pobierania krwi z podstawą o wymiarach 510x460 mm. 

 

Pytanie nr 29 Pakiet nr 7 

Czy Zamawiający dopuści 6 tygodniowy termin realizacji przedmiotu zamówienia? 

Odpowiedź: 

Nie, Zmawiający nie dopuszcza 6 tygodniowego terminu realizacji zamówienia. 

 

Pytanie nr 30 Pakiet nr 2 

Czy Zamawiający dopuści 6 tygodniowy termin realizacji przedmiotu zamówienia? 

Odpowiedź: 

Nie, Zmawiający nie dopuszcza 6 tygodniowego terminu realizacji zamówienia. 

 

Pytanie nr 31 Pakiet nr 2 

Czy Zamawiający dopuści kozetkę lekarską o długości 1850 mm, co różni się od parametru 

oczekiwanego tylko o 1 cm? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza kozetkę lekarską o długości 1850 mm. 

 

Pytanie nr 32 Pakiet nr 2 

Czy Zamawiający dopuści kozetkę lekarską o wysokości 550 mm, co nieznacznie różni się od 

parametru oczekiwanego? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza kozetkę lekarską o wysokości 550 mm. 

 

Pytanie nr 33 Pakiet nr 2 

Czy Zamawiający dopuści kozetkę lekarską z regulacja zagłówka w zakresie od -30° do +45°? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza kozetkę lekarską z regulacją zagłówka w zakresie od -30° do +45°. 

 

Pytanie nr 34 Pakiet nr 2 

Czy Zamawiający dopuści wózek do przewożenia chorych o szerokości całkowitej 730 mm (zarówno 

przy barierkach bocznych podniesionych, jak i opuszczonych)? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza wózek do przewożenia chorych o szerokości całkowitej 730 mm 

(zarówno przy barierkach bocznych podniesionych, jak i opuszczonych). 

 

Pytanie nr 35 Pakiet nr 2 

Czy Zamawiający dopuści wózek do przewożenia chorych o długości całkowitej 2050 mm? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza wózek do przewożenia chorych o długości całkowitej 2050 mm. 

 

Pytanie nr 36  Pakiet nr 2 

Czy Zamawiający dopuści wózek do przewożenia chorych wyposażony w metalowy koszyk np. na 

podręczne rzeczy pacjenta,  zamiast obudowy z ABS? 
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Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza wózek do przewożenia chorych wyposażony w metalowy koszyk np. na 

podręczne rzeczy pacjenta,  zamiast obudowy z ABS. 

 

Pytanie nr 37 Pakiet nr 2 

Czy Zamawiający dopuści wózek do przewożenia chorych z regulacją oparcia pleców w zakresie 0-

65°, co nieznacznie różni się od parametru oczekiwanego? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza wózek do przewożenia chorych z regulacją oparcia pleców w zakresie 

0-65°. 

 

Pytanie nr 38 Pakiet nr 2 

Czy Zamawiający dopuści wózek do przewożenia chorych z Trendelenburgiem 0-20°, co jest 

parametrem lepszym od oczekiwanego? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza wózek do przewożenia chorych z Trendelenburgiem 0-20°. 

 

Pytanie nr 39 Pakiet nr 2 

Czy Zamawiający dopuści wózek do przewożenia chorych wyposażony w koła o średnicy 150 mm? 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie dopuszcza wózka do przewożenia chorych wyposażony w koła o średnicy 150 

mm. 

 

Pytanie nr 40 Pakiet nr 2 

Czy Zamawiający dopuści wózek do przewożenia chorych z regulacja wysokości leża w zakresie 650 -

950 mm? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza wózek do przewożenia chorych z regulacją wysokości leża w zakresie 

650 -950 mm. 

 

 

 

 

          PROKURENT 

                                                          DYREKTOR ds. ORGANIZACYJNO-PRAWNYCH 

     Karolina Filipowska 

 


